 236 EE871v2.7 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Der EE871 ist für raue anspruchsvolle Anwendungen konzipiert.
Die CO2-Messwerte mit einem Messbereich bis 10 000 ppm
stehen an der E2-Schnittstelle zur Verfügung. Die Mehrpunkt
CO2- und Temperaturjustage führt zu hervorragender Mess-
genauigkeit über den gesamten Temperatureinsatzbereich.
Aufgrund des NDIR-Zweistrahlverfahrens ist der EE871
besonders unempfindlich gegen Verschmutzung.

Strahlungs-
schutz
- EE871 Fühler lt. Bestellcode
- Werkszeugnis gemäß DIN EN 10204-2.2
Lieferumfang
Abmessungen
Werte in mm
1) Bezieht sich auf gemittelten Ausgabewert.
2) USA & Kanada: Class 2 Versorgung nötig, max. Versorgungsspannung 30 V DC.
 3) Die durchschnittliche Stromaufnahme ist abhängig vom eingestellten Messintervall.
EE871-
Messbereich 0...5 000 ppm HV2
0...10 000 ppm HV3
Digitaler Ausgang E2 J2
Bestellinformation
 238 EE871v2.7 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Montageflansch HA010212
Fühlerkabel M12 - offene Enden (1,5 m / 5 m / 10 m) HA010819/20/21
PTFE Filterkappe HA010116
Strahlungsschutz HA010507
Schutzkappe für die M12 Kabelbuchse HA010781
Schutzkappe für den M12 Kabelstecker des EE871 HA010782
Zubehör
(für weitere Informationen siehe Datenblatt „Zubehör“)
Bestellbeispiel
EE871-HV3J2